
 

 お客様 各位  

 

                                 2015 年 11 月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

Snets 製品へのシール貼り付けのご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、日頃からご愛顧いただいております、弊社 スイッチ BOX／タッチパネル BOX 等、制御システ

ムカタログ掲載の Snets 製品におきまして、2015 年 9 月より 標準品・カスタムオーダー品へ 弊社 SUS

ロゴシールを貼り付けさせていただいております。 

 誠に勝手ではございますが、弊社 WEB サイトへの掲載を持ちまして、お客様各位へのご案内とさせ

ていただきます。ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

変更内容は以下の通りです。 

 

  旧仕様                   新仕様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※写真はイメージです 

以上 

SUS 株式会社  
Snets 営業チーム 
〒439-0037 静岡県菊川市西方 53 
TEL：0537-28-8700 
FAX：0537-28-8714 


